ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю
UA-2024-03-12-006632-a
Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір
укласти договір про закупівлю (у
разі застосування переговорної
процедури закупівлі):
UA-2024-03-12-006632-a
Номер договору про закупівлю: 24
Дата укладення договору про
закупівлю:
01 квітня 2024 11:00
Ціна в договорі про закупівлю: 131 105,10 UAH (в тому числі ПДВ 21 850,85 UAH )
Найменування замовника: Управління адміністративних будинків
Господарсько-фінансового департаменту
Секретаріату Кабінету Міністрів України
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
03539024
Місцезнаходження замовника: 01008, Україна, Київська область, м. Київ, вул.
Михайла Грушевського, 12/2
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи)
учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:
ТОВ "Союз-Світло"
Ідентифікаційний код учасника в
ЄДР або реєстраційний номер
облікової картки платника податків
або серія та номер паспорта (для
фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
33104255
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:
03110, Україна, Київська область, Київ, Максима
Кривоноса,5/1 , тел.: 380444992250
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Лампа світлодіодна
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31530000-0: Частини до світильників та
освітлювального обладнання
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Лампа світлодіодна
10 - 10,5 W
ДК021-2015:
31531000-7 —
Лампи
670 штука 01008, Україна,
Київська область, м.
Київ, вулиця
Михайла
Грушевського, 12/2
до 12 квітня
2024
Лампа світлодіодна
13 W
ДК021-2015:
31531000-7 —
Лампи
300 штука 01008, Україна,
Київська область, м.
Київ, вулиця
Михайла
Грушевського, 12/2
до 12 квітня
2024
Лампа світлодіодна
7,5 - 8 W
ДК021-2015:
31531000-7 —
Лампи
350 штука 01008, Україна,
Київська область, м.
Київ, вулиця
Михайла
Грушевського, 12/2
до 12 квітня
2024
Лампа світлодіодна
6,5 W
ДК021-2015:
31531000-7 —
Лампи
100 штука 01008, Україна,
Київська область, м.
Київ, вулиця
Михайла
Грушевського, 12/2
до 12 квітня
2024
Лампа
люмінесцентна
трубчата 18 W
ДК021-2015:
31531000-7 —
Лампи
600 штука 01008, Україна,
Київська область, м.
Київ, вулиця
Михайла
Грушевського, 12/2
до 12 квітня
2024
Лампа
люмінесцентна
трубчата 36 W
ДК021-2015:
31531000-7 —
Лампи
200 штука 01008, Україна,
Київська область, м.
Київ, вулиця
Михайла
Грушевського, 12/2
до 12 квітня
2024
Лампа світлодіодна
трубчата ST8E-0.6M
8W/840 220-240V
AC
ДК021-2015:
31531000-7 —
Лампи
50 штука 01008, Україна,
Київська область, м.
Київ, вулиця
Михайла
Грушевського, 12/2
до 12 квітня
2024
Лампа світлодіодна
50 - 60 W
ДК021-2015:
31531000-7 —
Лампи
25 штука 01008, Україна,
Київська область, м.
Київ, вулиця
Михайла
Грушевського, 12/2
до 12 квітня
2024
Лампа світлодіодна
12 W
ДК021-2015:
31531000-7 —
Лампи
60 штука 01008, Україна,
Київська область, м.
Київ, вулиця
Михайла
Грушевського, 12/2
до 12 квітня
2024
Лампа світлодіодна
10 W, 36 V
ДК021-2015:
31531000-7 —
Лампи
30 штука 01008, Україна,
Київська область, м.
Київ, вулиця
Михайла
Грушевського, 12/2
до 12 квітня
2024
Строк дії договору про закупівлю: 01 квітня 2024 — 31 грудня 2024
Сума оплати за договором про
закупівлю:
131 105,10 UAH (в тому числі ПДВ 21 850,85 UAH)
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип
днів
Розмір
оплати,
(%)
Підписання
договору
Розрахунки за Товар
здійснюються Покупцем лише за
фактично поставлений Товар,
протягом 7-ми робочих днів з
моменту підписання Сторонами
документів на оплату (видаткова
накладна) та передачі Покупцю
документів, що підтверджують
якість Товару (декларація
виробника, сертифікат
відповідності, посвідчення про
якість тощо).
Пiсляоплата 7 Робочі 100
Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:
відсутні